입찰참여가 제한되는 등 불이익을 받게 되니, 공고문·과업지시서 및 계약관련규정을 철저히 

숙지하시고 불분명하거나 이해가 어려운 부분은 담당자에게 반드시 문의하여 정확히 확인하고 

입찰에 참가하여 주시기 바랍니다.

□1  입찰에 부치는 사항

가. 용 역 명 : 게임과몰입상담치료센터 온라인 홍보 운영

나. 용역개요 : SNS 운영, 콘텐츠 기획 및 제작 등(상세 내역 과업지시서 참조)

다. 용역기간 : 계약체결일로부터 ~ 2026.11.30.

라. 기초금액 : 금7,500,000원(금칠백오십만원, 부가가치세포함)

□2  입찰 및 계약방식

가. 국가종합전자조달시스템(이하 “G2B”라 칭함)을 이용한 전자입찰(총액)

나. 지역·중소기업자간 제한경쟁

다. 적격심사 대상 용역 

-「부산광역시 일반용역 적격심사 세부기준(부산광역시 공고 제2025-1981호, 2025. 6. 10.)

(추정가격 2억원 미만 기준 적용)」

라. 공동수급 및 하도급 불허, 청렴계약제 시행대상 용역

※ 사업예산 및 입찰금액은 부가가치세를 포함한 금액입니다.